АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                           № ________

г. Оха

О внесении изменений в постанов-

ление муниципального образова-

ния городской округ «Охинский»

от 07.05.2009 № 163 «Об утвер-

ждении состава и Регламента ко-

миссии по назначению пенсии за

выслугу лет муниципального обра-

зования городской округ «Охин-

ский»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской об-

ласти,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет му-

ниципального образования городской округ «Охинский», утвержденный  по-

становлением муниципального образования городской округ «Охинский» от

07.05.2009 № 163 «Об утверждении состава и Регламента комиссии по назна-

чению пенсии за выслугу лет муниципального образования городской округ

«Охинский», следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии Переверзева Е.Н., Пискунова Н.В.;

1.2. ввести в состав комиссии Бибика Н.И., председателя Собрания му-

ниципального образования городской округ «Охинский», членом комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава муниципального образования             Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»